
Uchwała Nr 189/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497, 1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

6) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 13 
do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 15 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 16 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 17 
do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VI/44/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620

0950

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów
Razem dochody bieżące

1 145 000,00

1 033,00

111 000,00

2 861,00

1 256 000,00

3 894,00

1 146 033,00 113 861,00 1 259 894,00

60095 Pozostała działalność
0970 Wpis w y z różnsch dochodów

Razem dochody bieżące
1 100.00
1 100,00

1 900.00
_______ 1 900,00

3 000.00
_ 3 000,0(1

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570

0580

0640

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

245 000,00

12 400,00

2 000,00

56 000,00

18 400,00

1 000,00

301 000,00

30 800,00

3 000,00

33480(i,ÓÓRazem dochody bieżące 259 400,00 75 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420
0490

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 000 000,00
11 000,00

20 000,00
5 300,00

1 020 000,00
16 300,00

Razem dochody bieżące 1 011 000,00 25 300,00 1 036 300,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920
2100

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

592 700,00
146 394,70

109 300,00
22 389,20

702 000,00
168 783,90

Razem dochody bieżące 739 094,70 131 689,20 870 783,90

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 156 627,70 348 150,20 3 504 777,90



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

1 882 706,86 2 733 818,00 4 616 524,86

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 29HE 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

459 235,29 459 235,29

"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową 
i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika w Kalonce 
oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

47 327,41 47 327,41

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

67 896,00 67 896,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

653 713,80 653 713,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, 
budowie chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

654 534,36 654 534,36

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brójce" - etap II w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

0,00 900,00 900,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brójce" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

0,00 313 741,45 313 741,45

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

0,00 2 419 176,55 2 419 176,55

Razem dochody majątkowe 1 882 706,86 2 733 818,00 4 616 524,86

60095 Pozostała działalność
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 420,00 400,00 820,00

Razem dochody majątkowe 420,00 400,00 820,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Razem dochody majątkowe

112,00
i 12,00

1 036,00
i 036,00

1 148,00
1 <48,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych
Razem dochody majątkowe

0,00

0,00

843 436,54

843 436,54

843 436,54

843436^54

750 Administracja publiczna

—

75020 Starostwa powiatowe
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 585,00 2 585,00

Razem dochody majątkowe 0,00 2 585,00 2 585,00
f————

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 083 238,80 3 581 275.54 5 464 514,40

OGÓŁEM DOCHODY 5 039 866,56 3 920 425,74 8 969 292,30



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwojti i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

3 590 091,00

585 724,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
851 635,00

1 017 283,00
3 590 091,00

2 860,00

0,00

2 860,00

2 860.00

3 592 951,00

585 724,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

280 067,00
851 635,00

1 017 283,00
3 592 951,00

Razem wydatki bieżące 3 590 091,00 2 860,00 3 592 951,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4270
Wydział Organizacyjny 
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

2 700,00
2 700,00

2 700,00

2 600,00
2 600.00
2 600,00

5 300,00
5 300,00

................5301M10

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4270
4480

Wydział Organizacyjny 
Zakup usług remontowych 
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

42 000,00 
0,00

42 000,00

8 700,00
100,00

8 800,00

50 700,00
100,00

50 800,00

Razem wydatki bieżące 42 000,00 8 800,00 50 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170

4190
4210
4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

2 000,00
2 000,00
9 300,00

34 000,00
6 550,00 

169 500,00
219 350,00

11 500,00
11 500,00

2 700,00
10 000,00

1 700,00 
105 000,00

119 400,00

13 500,00
13 500,00
12 000,00
44 000,00

8 250,00 
274 500,00 
338 750,00

Razem wydatki bieżące 221 350,00 130 900,00 352 250,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4190
4210

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

7 200,00
6 600,00

13 800,00

4 100,00
7 600,00

11 700,00

11 300,00
14 200,00

25 500,00

Razmn wydatki bieżące 1?. 800,00 1 i 700,00 500,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

8 449,00
8 449,00

................8 449j)o

1 445,00
1 445,00
i 445,00

9 894,00
9 894,00
9 894,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

86 965,00
86 965,00

44 850,00
44 850,00

131 815,00
131 815,00

Razem wydatki bieżące 86 965,00 <14 850,00 131 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4170
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

24 600,00
24 600,00

24 600,00
24 600,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 500,00
5 800,00
7 300,00

6 300,00
20 900,00
27200,00

7 800,00
26 700,00
34 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00

0,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

Razem wydatki bieżące 7 300,00 57 400,00 64 700,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 972 655,00 260 555,00 4 233 210,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
środki z Rzgdowego Funduszu Rozwoju Dróg

15 481 902,38

706 515,83

135618,54
111 662,00
459 235,29

2 654 081,00

0,00

18 135 983,38

706 515,83

135 618,54
111 662,00
459 235,29



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

77 811,39 0,00 77 811,39

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 483,98 30 483,98
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 47 327,41 47 327,41
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

318 531,00 0,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol
-318 531,00 zł (pomoc finansowa)

318 531,00 318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

857 693,00 -857 693,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 -606 603,00 0,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 251 090,00 -251 090,00 0,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

0,00 858 593,00 858 593,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 606 603,00 606 603,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 0,00 251 090,00 251 090,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 900,00 900,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

523 404,00 -523 404,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 -261 702,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 261 702,00 -261 702,00 0,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim"

0,00 837 145,45 837 145,45

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 0,00 261 702,00 261 702,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 313 741,45 313 741,45
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 0,00 511 524,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 372 824,00 372 824,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 138 700,00 138 700,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn" 
- dokumentacja projektowa 
w tym:

35 000,00 0,00 35 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 000,00 35 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 92 7 621,00 314 641,45 2 242 262,45

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E" 
w tym:

9 404 673,80 0,00 9 404 673,80

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zł

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"
w tym:

442 077,00 0,00 442 077,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 351 549,00 357 549,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 846 750,80 0,00 9 846 750,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w tym:

100 000,00 -100 000,00 0,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -100 000,00 0,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:

0,00 2 439 439,55 2 439 439,55

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 20 263,00 20 263,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 2 419 1 76,55 2 419 176,55



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowoso/na

1 523 784,36 2 339439,55 3 863223,91

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71
do Starej Gadki ul. Lucemiana" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

492 024,00

492 024,00
80 000,00

80 000,00
10 768,00

10 768,00

0,00

0,00

0,00

492 024,00

492 024,00
80 000,00

80 000,00
10 768,00

10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 582 792,00 0,00 582 792,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

498 096,00

498 096,00

0,00 498 096,00

498 096,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

498 096,00 0,00 498 096,00

Razem wydatki majątkowe własne ____ _______ 15 481 902,38 2 654 081,00 18135 983,38

Razem wydatki maj;]tkowe 15 481 902,38 2 654 081,00 18 135 983,38

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 481 902,38 2 654 081,00 18 135 983,38
- ------ ••

OGÓŁEM WYDATKI 19 4^' 2 914 636 22 369 193,38



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr ) 89/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640

0920
2360

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
Wpływy z pozostałych odsetek
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00

1 000,00
0,00

50,00

2 500,00 
25,00

50,00

3 500,00
25,00

Razem dochody bieżące______________ _______________ 1 000,00 2 575,00 3 575,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00 2 575,00 3 575,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Kazem wydatki bieżące

4 000,00
4 000,00
4 000,00

2 575,00
2 575,00
2 575,00

6 575,00
6 575,00
6 575,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 _____ 2 575,00 6 575.00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 180,00 106,00 286,00

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 27,00 72,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 2 432,00 6 432,00

Jlazcnulmrhody __ .............. diżkoÓ 25653)0 6 790,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 225,00 ~2 5653)0 6 790,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r,

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii 143 100,00 2 432,00 145 532,00
Razem zadania statutowe 143100,00 2 432,00 145 532,00

Ślazem wydatki bieżące 143 100,00 2 432,00 145 532,00

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 500,00 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 295,95 295,95

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 795,95 1 795,95

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00

Razem zadania statutowe 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem wydatki bieżące_______________________ ___ 20 000,00 1 795,95 21 795,95

—
......— —■

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE___ ___ _________ Toniió^ 4 227/15 _____167 327,95



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 884,00 336,00 2 220,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95,00 164,00 259,00
0970 WpKwy z ró/nsch dochodów 7 020,00 1 000,00 8 020,00

Razem dochody bieżące; 8 999,00 i 500,00 10 499,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 ‘>99,00 1 500,00 ii) 499,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 868,00 1 868,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

34 246,00 7 877,00 42 123,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 834,00 1 515,00 8 349,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 42 948,00 9 392,00 52 340,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 210,40 463,05 3 673,45

Razem zadania statutowe 3 210,40 463,05 3 673,45

Razem wydatki bieżące 46 158.40 9 855,05 56 013,45

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 734,00 3 734,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

55 036,00 6 027,00 61 063,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 230,00 1 166,00 12 396,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 70 000,00 7193,00 77193,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 035,00 6 035,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 470,00 1 938,00 3 408,00
Razem zadania statutowe 7505,00 1 938,00 9 443,00

Razem wydatki bieżące 77 505,00 9 131,00 86 636,00
....... .... —— —.......

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 123 663,40 18 986,05 142 649,45



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

260,00 52,00 312,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

18 758,00 296,00 19 054,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -205,00 295,00
0970 Wpływy / różnych dochodów 2 281,00 -331,00 1 950,00

Riizein dochody bież;)cc________________________ 21 799,00 -ł 88,00 21 611,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -188,00 21 611,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

5 000,00

5 OOO.ÓÓ

1 180,00

.......... T i' 80,00

6 180,00

Razem dochody bieżące 6 i 80,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—...... —

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

0830
0920
0960

0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące_________________________

75 380,00 
400,00

9 696,00

10 000,00
95 476,00

42 800,00 
250,00

7 956,00

5 800,00
56 806,00

118 180,00 
650,00

17 652,00

15 800,00
152 282J)(i

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 100 476,00 57 986,00 158 462,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80105 Przedszkola specjalne

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

5 000,00
5 000,00
5 000,00

1 180,00
1180,00

1 180,0(1

6 180,00 
6180,00
6 180,(10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4220

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

53 800,00
99 946,00

153 746,00
153 740410

4 000,00
7 956,00

11 956,00
i i 95K00

57 800,00
107 902,00

165 702,00
........ 165 70Ż.ÓD

11 ——
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..........158 74K00 .... bIm 171 882,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

Razem dochody bieżące

3 308 401,00

3 308 401,00

107 691,00

HlTóhŁOO
3 416 092,00

3 416 092,00
——

OGÓŁEMPOCHODY BIEŻĄCE ~ 107 691,(10 3 416Ó92JHI

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

_Razem dochody jnajątkowe __ ________________

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE___________

0,00

___________ 0,00
.......................<i,óó

845,00

~ ~845^0

.......... 845 J)0

845,00

845,00
........... 845,00

OGÓŁEM DOCHODY 3 308 401,00 108 536,00 3 416 937,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

2 754 034,00
465 002,00

3 219 036,00
3 219 036,00

88 536,00
20 000,00

108 536,00
108 536,00

2 842 570,00
485 002,00

3 327 572,00

3 327 572.00
• ...............- OGÓŁEMWYDATKI BIEŻĄCE .......3 219 036,00 108 536,00 3 3Z7 572,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

—

0830
0970

Wpływy z usług
W pK wy / ró/n>ch dochodów

f Jazem dochody bieżące ___________

OGÓŁEMDOCHODY BIEŻĄCE

9 153 836,00 
19 007,00

9 (72 843,00
~ 7172 843,00

212 003,00 
2 080,00

.......2(4 0833)0

~214083^00

9 365 839,00
21 08".00

9 386 926,00
9 386 92700



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4710

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

5 827 695,00
1 045 859,00

103 220,00

8 560,00

53 533,00
7 038 867,00
7 038 867,00

7 038 867410

150 380,00
38 528,00
20 930,00

720,00

3 525,00
214 083,00
214 083,00

214 083,00

5 978 075,00
1 084 387,00

124 150,00

9 280,00

57 058,00
7 252 950,00

.......7 252950,00

7 252 950,00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące________________ __________

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

123 594,00
123 594J10

123 5H00

28 101,00
28 10L00

28 10 L00

151 695,00
15 i 695,00



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 189/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

53 508,00 28 101,00 81 609,00

Razem zadania statutowe 53 508,00 28101,00 81 609,00

Razem wydał lii bieżące 53 508,00 28101,00 Hi 609.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
648,00 378,00 1 026,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 132,00 77,00 209,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 780,00 455,00 1 235,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 567,30 928,20 2 495,50
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
384,00 224,00 608,00

Razem zadania statutowe 1 951,30 1152,20 3 103,50

Razem wydatki bieżące 2 731,30 1 607,20 4 338,50

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ 56 239,30 29 708,20 85 947,50


